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
кв.м, 80 кв.м 1 этаж; от 12 кв.м до 40 кв.м, 3 этаж, Цен-
тральная аптека. Тел. 8-920-909-00-33.

 МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 4/5 эт. 
д. 17 на 2-комнатную квартиру. Рассмотрю все вариан-
ты. Тел. 8-920-901-15-01.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, 7/9 эт. «морского» 
дома, №27, 51/30/9, отл. ремонт: стеклопакеты, бал-
кон застекл., новые полы, проводка, сантехника, встр. 
мебель, на 3-комнатную кв-ру в «морском» доме, мож-
но без ремонта. Тел. 8-903-831-08-33.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в «морском» доме 
на 2-комнатную, рассмотрю все варианты. Тел. 8-903-
645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ  в 3 квартале, в д. 28, 
на 2- или 1-комнатную квартиру. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ , в «титанике» или 
«бумеранге» на 2-комнатную. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-906-613-03-03.

ТРАНСПОРТ

ПРОДАЮ:

ВАЗ-21099, 1998 г.в., на ходу, 67,7 л.с., цена 
25 тыс. руб. Тел. 8-915-798-21-95.

ЛАДА-ПРИОРА УНИВЕРСАЛ, 2009 г.в., про-
бег 45 тыс.км, комплектация «престиж», 1 хозяин, 
к-т зимней резины на дисках. Цена 250 тыс. руб. 
тел. 8-910-671-98-97.

ЛАДА-ПРИОРА УНИВЕРСАЛ, 2011 г.в., дв. 
1,6, 98 л.с., цвет белый, пробег 80 тыс. км, ГУР, 
АВС. Заменены: ремень ГРМ с роликами, помпа, 
масло в двигателе, все фильтры, антифриз, торм. 
колодки. Цена договорная. Тел.: 8-905-143-04-94, 
8-920-628-60-85.

ФОЛЬКСВАГЕН ГОЛЬФ +, 2010 г.в., 5 две-
рей, 1,4 АТ, 122 л.с, пробег 53100 км, цвет сере-
бристый. Тел. 8-903-132-75-64, Ольга.

УСЛУГИ:

ЭВАКУАЦИЯ АВТОМОБИЛЕЙ КРУГЛОСУТОЧНО. 
Тел.: 8-905-055-09-99, 8-910-677-73-46.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ 
любой сложности. Фиат Дукато, 10 куб.м, дл. 2,8, гр.под. 
1,5 тонны. Везде. Имеются грузчики. Тел. 8-904-859-71-
89, 8-929-029-36-20,  Сергей.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ, КВАРТИРНЫЕ ПЕРЕЕЗДЫ. 
Фиат Дукато, 12 куб.м, дл. 3,2 м,, гр.под. 1,5 тонны. 
Везде. Есть грузчики.    Тел.: 8-903-647-05-44, 8-904-
034-78-37.

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ ПО ОБЛАСТИ И РФ. Имеются 
грузчики. Газель-Бизнес, еврофура, длина кузова 4,1 м. 
Тел. 8-904-255-58-58.

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ УСЛУГИ СТРОИТЕЛЬНОЙ 
ТЕХНИКИ: автокран, экскаватор-погрузчик, самосвал, 
длинномер. Тел. 3-48-58.

УСЛУГИ МАНИПУЛЯТОРА КАМАЗ. Тел. 8-904-590-
66-11.

ТОВАРЫ

ПРОДАЮ:

ГАЗОВУЮ ПЛИТУ «Норд», б/у, недорого. Тел. 3-52-
61, 8-904-651-75-97, Татьяна.

СТОЛ КОМПЬЮТЕРНЫЙ, светлый, с навесным 
шкафом. Недорого. Тел. 8-904-858-42-79.

ДИВАН УГЛОВОЙ, б/у, очень прочный, цвет беже-
вый с рисунком, размер 2,45 Х 1,60. Цена 5500 руб. Тел. 
8-904-260-41-54.

ПИСЬМЕННЫЙ СТОЛ, новый, цвет белый, торг уме-
стен. Тел. 3-54-14, после 17.00.

УГЛОВОЙ КОМПЬЮТЕРНЫЙ СТОЛ; ЦВЕТНЫЕ 
ТЕЛЕВИЗОРЫ «Шарп» и «Тошиба», дииаг. 51 см, в от-
личном состоянии, каждый по 3 тыс. руб. Тел.: 3-31-46, 
8-930-832-48-00.

КРЕСЛО РАСКЛАДНОЕ в отличном состоянии. Не-
дорого. Тел.: 8-904-658-37-88, 3-13-84.

За условные деньги: КРОВАТЬ 2-СПАЛЬНУЮ 
(150Х190) С ПРИКРОВАТНОЙ ТУМБОЙ, с 2-мя ма-
трацами; ТРЮМО из старого владимирского спально-
го гарнитура; АНТРЕСОЛЬ 2-створчатую. Тел. 8-915-
757-52-01.

СТЕНКУ-ГОРКУ, натуральный шпон, пр-во Польша: 
4 секции + шкаф для одежды. Общая длина 3,6 м. Мож-
но расставлять по отдельности. Стоимость приятная. 
Тел. 8-910-090-97-28.

КОЛЯСКУ-ЛЮЛЬКУ Peg-Perego для новорождён-
ных, цвет лаванда. Невероятно удобная и стильная. На-
дувные колёса. Цена 5500 руб. Тел. 8-900-585-05-50.

СРОЧНО! ДЕТСКУЮ КОЛЯСКУ (классика), 2 в 1, 
в к-те дождевик, москитная сетка, сумка. После одного 
ребёнка, цвет бежевый, цена 4000 руб. Тел.: 8-930-831-
72-79, 8-915-797-07-56.

ДЕТСКИЙ ВЕЛОСИПЕД Wind Tucana 20, для ре-
бёнка 5-9 лет, 18 скоростей, жёлто-чёрный. Тел. 8-904-
035-45-77.

СТЕКЛОИЗОЛ 10 кв.м – 400 руб. рулон; МАСТИ-
КУ БИТУМНУЮ, ведро 20 кг – 350 руб.; БАЯН И ГАР-
МОНЬ с регистрами в отл. состоянии – 5 тыс. руб.; 
ПЕЧЬ ДЛЯ БАНИ с каменкой и прикладом, металл 
10 мм – 6000 руб.; ГАРАЖ-РАКУШКУ – 10 тыс. руб., 
торг; ВЕЛОСИПЕД ПОДРОСТКОВЫЙ в хор. сост. 
- 2000 руб.; СТИРАЛЬНУЮ МАШИНУ «Ардо» в раб. 
сост., загрузка 8 кг, треб. замена подшипника на бара-
бане, можно на з/ч –1000 руб.; ШВЕЙНЫЕ МАШИНЫ 
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